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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06328201J

2. Data e Regjistrimit 28/01/2020
3. Emri i Subjektit NASTRADIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/202021/01/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Lef Sallata, Rruga Veledin 
Kollozi, Kulla Nr.2, kati 3, Njesia Nr.5, Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me shumice dhe pakice te mallrave industrial, 

bizhuteri, kozmetik, argjendari e te ngjashme me to, import, 
eksport. Prodhim te bizhuve prej druri te tilla si karfica druri 
etj.
Alban Abazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2020                Deri: 21/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhuljanaMuçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbanAbazi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NASTRADIN
E-Mail: nastradini999@gmail.com  
Telefon: 0698994111  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-457461-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754342-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Nastradini shpk.pdf
Vendimi i Ortakeve Nastradin.pdf
Pasqyra Pash sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788269-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.13.09.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice dhe pakice te mallrave industrial, bizhuteri, 
kozmetik, argjendari e te ngjashme me to, import, eksport.")          u be            ("Tregeti 
me shumice dhe pakice te mallrave industrial, bizhuteri, kozmetik, argjendari e te 
ngjashme me to, import, eksport. Prodhim te bizhuve prej druri te tilla si karfica 
druri etj.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DAFE05-477F-4154-8BB3-66FAFBC01519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F83878-9EB4-47DE-AA55-B6E585BB21F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8984366D-02F3-4115-990A-F7693A1E146F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2744A5AD-6ADB-4BAF-9B62-4242F6C191A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BC1D43-367C-44DC-A07C-516F60640334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B8665B-1271-4E1B-9BFA-EB4D2F60C89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C43862-9729-4729-B950-DE0626F753CD
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884614-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 06/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35E8C4B-2B50-4BB3-857A-587C603A1B6A

